
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  И РК У Т С К О М  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 апреля 2020 года

№
263-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац восьмой подпункта 10 пункта 5 
П оложения о службе но тарифам Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 июня 2019 года № 122-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О техническом осмотре 
транспортных средств и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Ф едерации» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац восьмой подпункта 10 пункта 5 Положения о службе 
по тарифам Иркутской области, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года №  303-пп, изменение, 
дополнив его словами «на бумажном носителе».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2021 года.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора 
Иркутской области -  Председателя 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

